DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE APP-LEARNING COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA ELABORAÇÃO DE UMA MAQUETE VIRTUAL DE
FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO de autoria de EDILENE GADELHA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109963

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109963